

Tekla Klebetnica da ognia!

Data publikacji: 29.11.2013 18:35

Już jutro finał programu 'Mam talent?'. Zobaczmy w nim przedstawicieli naszego regionu - zespół 'Tekla Klebetnica' z Ustronia.

Przebrnęli przez eliminacje, przebrnęli przez kolejne edycje. I są w finale! 'Tekla Klebetnica' podbiła serca jurorów i widzów. Dzięki ich głosom zespół trafił do finałowego odcinka 'Mam Talent'. Jutro rozstrzygnie się, kto z dziesięciu finalistów jest najlepszy. Choć trudno jednak mówić o byciu 'najlepszym' bo każdy z nich reprezentuje inną dziedzinę.

Jesteśmy zespołem młodych ludzi, których połączyła wspólna pasja, tradycja, chęć wspólnego muzykowania i poznawania świata – piszą o sobie członkowie zespołu. Ta pasja doprowadziła ich do finału programu. Dzisiaj przed południem zespół był w drodze do Warszawy. Tam odbędzie się pierwsza próba. ***Jesteśmy w trasie. Jednym słowem jesteśmy przygotowani!*** – mówi pewnie Czupryn.

Co usłyszymy podczas programu? To jeszcze tajemnica. Jak dodaje lider zespołu, ***utwór jak na razie nie wyszedł poza ściany sali w której ćwiczyliśmy. Ale mamy przygotowany fajny utwór. Będzie to niespodzianka, nieco w innym klimacie, myślę, że będzie inaczej niż w półfinale i podczas castingu.***

Zespół jednak nie odchodzi od tematów góralskich, będzie i tym razem nawiązanie do gór, jednak jak tajemniczo mówi Czupryn – ***od tych motywów wyjdziemy, jednak lądujemy w dosyć niespodziewanym miejscu.***

Jutro w Warszawie odbędą się trzy próby generalne. Wszystko musi być dopięte na ostatni guzik ***Oczywiście bez głosowania. Nie ma jurorów i prowadzących, ale są w ich miejsce podstawione inne osoby. Wszystko dzieje się tak jak podczas wejścia na żywo. Są efekty świetlne, operatorzy kamer zajmują odpowiednie miejsce*** – dodaje muzyk 'Tekli Klebetnicy'.

Oczywiście, członkowie zespołu liczą na Wasze głosy podczas jutrzejszego programu. Początek finałowego 'Mam Talent' w sobotę o godzinie 20.00 w TVN.

Jan Bacza

Zdjęcia i film pochodzą z serwisu internetowego TVN